



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hekima Holding ApS

**Vallensbæk Strandvej 192
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 35 37 94 95

Årsrapport for 2017/2018

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. september 2018

Dirigent

Navn: Jimmi Dan Nørløv

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hekima Holding ApS
Vallensbæk Strandvej 192
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 35 37 94 95
Stiftet: 14. juni 2013
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jimmi Dan Nørløv

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 54 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening inden for de næste par år ved indtægter fra datterselskabet. Der forventes et positivt resultat i 2018/2019, hvilket skal ses i forhold til, at datterselskabet: "Baridi Køl & Klima ApS har meddelt, at der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Der henvises i øvrigt til note 1, side 14, hvor det er oplyst, hvorfor Hekima Holding ApS anses for en fortsættede virksomhed.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-10.225	-9
Bruttoresultat		-10.225	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.151	-206
Andre finansielle omkostninger		-10.373	-10
Resultat før skat		53.553	-225
Skat af årets resultat	2	0	-4
Årets resultat		53.553	-229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.553	-229
I alt disponering		53.553	-229

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>104.819</u>	<u>31</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>104.819</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.819</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>353</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>353</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>105.172</u>	<u>31</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note		2016/2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-271.146	-325
Egenkapital i alt		-191.146	-245
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	4		
Anden gæld		269.693	214
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		269.693	214
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	7
Anden gæld		18.125	55
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		26.625	62
Gældsforpligtigelser i alt		296.318	276
Passiver i alt		105.172	31
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>80.000</u>	<u>-324.700</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>53.554</u>
	0	53.554
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-271.146</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-191.146</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle kaipitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening inden for de næste par år ved indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i datterselskabet: "Baridi Køl & Klima ApS af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i Hekima Holding ApS. Datterselskabet: "Baridi Køl & Klima ApS" har meddelt, at der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Ligeledes er aftalen med med Hekima Holding ApS' største kreditor forlænget og kreditor vil således ikke gøre krav på sit tilgodehavende hos selskabet i regnskabsåret 2018/2019. Derfor er Hekima Holding ApS' likviditet sikret 12 måneder fra balancedagen. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættede virksomhed.

		2016/2017 tkr.
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	4
Skat af årets resultat i alt	0	4

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	395.101	395
Anskaffelsessum, ultimo	395.101	395
Værdireguleringer, primo	-267.663	-87
Årets resultat efter skat	100.192	-180
Værdireguleringer, ultimo	-167.471	-267
Af-/nedskrivninger, primo	-96.770	-71
Årets afskrivninger på goodwill	-26.041	-26
Af-/nedskrivninger, ultimo	-122.811	-97
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.819	31

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baridi Køl og Klima ApS	Vallensbæk Strand	100%	97.426	100.192

Noter

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	269.693	0	269.693
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	269.693	0	269.693

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet stillet kaution for datterselskabet: "Baridi Køl & Klima ApS" gæld til pengeinstitut. Datterselskabets gæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 357.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.